様式第８号（第15条関係）

年 月 日

除害施設（設置・変更・休止・廃止・再開）届

能美市長 あて

申請者 住所

氏名

電話番号

除害施設の（設置・変更・休止・廃止・再開）をしたいので、能美市公共下水道条例

第13条の規定により、次のとおり届け出ます。

除 害 施 設 名

設 置 場 所 能美市

使 用 水 の 種 類 □上水道 □井戸 □その他（ ）

使 用 水 の 用 途

生 産 品 名

開 始 等 年 月 日 年 月 日 （設置・変更・休止・廃止・再開）

水質管理責任者
住 所

氏 名

汚水の質及び量

別紙水質試験表のとおり

１日最大排水量 ｍ3

１日最少排水量 ｍ3

処 理 方 法

処理の必要な理由

添 付 書 類 水質試験表（公共機関の試験結果）、処理設備図

受付 第 号 年 月 日 処理欄

排水設備等検査済証番号 第 号

交 付 年 月 日 年 月 日